アプリ/会員WEB サービス『取引履歴の表示・ダウンロード』機能追加のお知らせ
2026年 月吉日

お客様各位

平素より AG ビジネスサポートをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社アプリおよび会員WEBサービス内に機能追加のご案内を申し上げます。
お客様の取引履歴をアプリや会員WEB サービス上からも、ご利用いただけます。
ぜひご活用いただけますと幸いです。
今後とも、AG ビジネスサポートをどうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象商品
・事業者ローン

■追加内容
・ 「取引履歴の表示」をご確認いただける機能を追加しました︕

・ 「取引履歴のダウンロード」ができる機能を追加しました︕

※過去にお取引を停止していた期間中の一部履歴は表示されていません。

■便利なスマホアプリのご紹介

 ☑ご返済日や金額をかんたん確認

 ☑わからないことはチャットで質問

 ☑いつでも、どこでも利用可能

https://apps.apple.com/jp/app/%EF%BD%81%EF%BD%87%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E5%85%AC%E5%BC%8F%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA-agbs-app/id1603376300
https://apps.apple.com/jp/app/%EF%BD%81%EF%BD%87%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E5%85%AC%E5%BC%8F%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA-agbs-app/id1603376300
https://www.aiful-bf.co.jp/sploan/